

Piese de schimb+manopera_BH62SAJ

I.D.: 82306633

Data publicarii	16.05.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.443,00 RON - 3.443,00 RON

Descriere: 1. C00097 - Sistem fixare centuri cleme, buc 12, pret 29,00 / buc; pret 348,00 / 12 buc; 2. MS - Manopera, h 1, pret 208,00 h; 3. E00151R - Roata targa (mare), buc 2, pret 127,00 / buc; pret 254,00 / 2 buc; 4. MS - Manopera, h 1, pret 208,00 h; 5. E00423R - Glezna rotativa spate, buc 1, pret 265,00 / buc; 6. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 / h; pret 104,00 / 0,5 h; 7. E00549 - Maner geam, buc 1, pret 196,00 buc; 8. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 / h; pret 104,00 / 0,5 h; 9. E00299 - Set centuri, buc 1, pret 340,00 / buc; 10. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 / h; pret 104,00 / 0,5 h; 11. MS - Reparare evacuare samara, h 0,5; pret 208,00 / h; pret 104,00 / 0,5 h; 12. MS Reparare mufa electrica sertar, h 1, pret 208,00 / h; 13. MS Reparare dulap modul si refixat, h 1, pret 208,00 / h; 14. E00548 - Centura inferioara, buc 2, pret 344,00 Ron / buc; pret 688,00 / 2 buc; 15. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 / h; pret 104,00 / 0,5 h. TOTAL LEI: 3.443,00 / pachet
